Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATINGUETÁ
                              Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1647-2015                                                  Guaratinguetá, 16 de novembro de 2015.
MC/afpt/lt

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias

reprográficas anexas:

INDICAÇÃO:

*2059/2464/2015 - Ver. VANTUIR FARIA, deferida em Sessão Ordinária, realizada a 12

de novembro de 2015.

REQUERIMENTO:

*0337/2420/2015 - Ver. ORVILLE TEIXEIRA, aprovados em Sessão Ordinária, realizada

a 12 de novembro de 2015.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                               MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
                                              Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor

LUIS GUSTAVO MACHADO MATHÍDIOS DOS SANTOS
Secretário Municipal de Esportes de
Guaratinguetá – SP.

		2016-05-20T13:19:33-0300